

報道関係者各位 2025年1月9日(木)

Nintendo Switch 向けソフト『箱庭開拓 ハムスターと太陽の里』の 各種不具合修正パッチ Ver.1.2.0 を公開

株式会社サクセス(本社:東京都品川区、代表取締役:吉成隆杜)は、Nintendo Switch 向けソフト『箱庭開拓 ハムスターと太陽の里』の不具合を修正したパッチ Ver.1.2.0 を、本日1月9日に公開しました。

修正した不具合(一部抜粋)

- ・施設完成当日に「施設の移動」を行うと、施設の表示が消える。
- ・穴掘り(じめんを耕す)を行うと、足元ではなく他の場所を耕してしまう場合がある。
- ・デコ屋で購入したデコが、配置すると違うデコになってしまうことがある。
- ・「ひろひ」がお土産を渡さないことがある。

修正を行った内容一覧は「重要なおしらせ」をご覧ください。

https://hamster.success-corp.co.jp/hamsunsun/news_detail/

ご不便をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。

今後も不具合修正等のアップデートを行い、本作をお楽しみいただけるよう対応を行っていく予定です。

※本リリースは、2024年1月9日時点の情報です。

Nintendo Switch のロゴ・Nintendo Switch は任天堂の商標です。

ゲーム概要

商品名	箱庭開拓 ハムスターと太陽の里
ジャンル	箱庭開拓シミュレーション
対応機種	Nintendo Switch™
発売日	2024年11月28日
価格	通常版・ダウンロード版:6,380 円 限定版:10,780 円 ※価格は税込
著作権表記	©SUCCESS
CERO 年齢区分	A
公式サイト	https://hamster.success-corp.co.jp/hamsunsun/

【本件に関するお問合せ】

株式会社サクセス マーケティング部 竹内

Mail release@success-corp.co.jp TEL 03-6432-5239 FAX 03-6432-5240